227 11 dec 1526, Settlement ? (further proceedings relating to the donation or cessions of 10 dec 1526, above), Aymo de Gebennis and Claudius Michonis, with marginal notation by Rodulphus de Monte that he has copied it.

(Fols. 229-229v are blank.)

DL 43/3: (Image group 009165370, image 6)

Cover: Secundum regnum Michaelis Frossardi incepsum anno 1501.

Flyleaf: Secundum regnum Mis Michaelis Frossardi clerici Melduni. Biblical and other religious quotations and prayers, “In principio erat Verbum et Verbum erat apud Deum et Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt et sine ipso factum est nihil quod factum est. In ipso vita erat et vita erat lux hominum. Et lux in tenebris lucet et tenebre eum non comprehenderunt”, and others.

1 Existente ballivo et gubernatore Vuaudi Nobili viri Johannis de Staviaco domino de Bussy et condomino de Mexieres.

1 19 feb 1501, Jacobus Monachi filius quondam Jacobi Monachi clericci et burgensis Melduni, and Glaudius Broschon burgensis Melduni et Marguerita eius uxor, exchange.

1v 22 feb 1501, Petrus Gasconel de Mollens, lease to Jacobus Rubat de Mollens and Nycodus Cons de Vuarmarens for 1 year.

(Attached to fol. 1v, a small piece of paper: 12 jul 1507, Nobilis Ludovicus Cerjat dominus de Combremond owes Venerabilis vir Frater Vuilliermus Marsens prior claustralit abacie Altecriste 10 florins for censes in arrears for 4 years.)

2 22 feb 1501, Nobilis Glaudius filius quondam Nobilis Ybleti de Cultillia domicelli sells to Stephanus Cornaz alias Cheres mercator et burgensis Melduni, annual cense of grain in return for 60 livres (in other words, a loan), with further proceedings.

3 25 feb 1501, Inventarium bonorum mobilium ecclesie de Mollens, Venerabilis Dominus Glaudius Sapientis decanus Novicastri curatus de Mollens, de Promassens, et de Chastilliens sciens etc., pro se etc., confitetur et recognoscit tenere et habere per inventarium a Provido viro **Johanne dou Tey de Vuarmarens** gubernatore et sindico ? tocius parochie de Mollens et eo nomine, res mobilia que secuntur pertinentes et pertinere debentis ecclesie parochialis Sancti Mauricii de Mollens,

Et primo, custodium in qua tenetur Corpus Domini Nostri Jhesu Christi.

Item, unam manum argenti fini in qua sunt reliquie Sancti Grati.

Item, reliquias quorundem sanctorum non intitulatarum.

Item, unam bursam reliquiarum in qua nichil est.

Item, unum caliceum et unam patinam argenti fini.

Item, archam in qua tenentur reliquie cum una servieta super dictam archam.

Item, unas endas ? ad baptizandum et pro infirmis.

Item, unum misale.

Item, tria candelabra lectori.

Item, unas endas auriguas.

Item, duas crucis quarum una est de lectori.

Item, unum vesallum novum et unam a... ?

Item, unum graduale et unum salterium ad dicendum matutinas et vespertas.

Item, decem casulas.

Item, unum paliz.

Item, unam au... ... ?

Item, unam casulam honestam et albam.

Item, duas traliez galicere obroyez.

Item, quatuor aubes.

Item, certa manipolloz.

Item, unum massalae et unum salterium.

Item, unum alium salterium.

Itme, unum parvum missale.

Item, unum catellarium.

Item, unm librum vigilliarum.

Item, duas chavetas.

Item, vessillum crucis.

Item, duo sorepillit.

Item, tres chavetas pauci valoris.

Item, unam lucernam.

Item, unam aliam casulam.

Item, ymagine Beate Marie Virginis, ymagine Sancti Grati, et ymagine Sancti Mauricii, que predicta omnia prefatus dominus curatus accepit per inventarium et voluit et promissit juramento suo etc. et obligacione bonorum suorum etc. bene et decenter custoriere et bonum computum reddere dicto Johanni dou Tey quo supra nomine et suis successoribus cum dampnis etc., renunciat etc., jurat etc., datum die vicesima quinta mensis Februarii anno domini millesimo quingentesimo primo, with signature and paraphe of Michael Frossardi.

3v 28 feb 1501, Jacobus Boveir de Corevont sells to Stephanus Cornas alias Cheres mercator et burgensis Melduni, cense of grain in return for 100 sols (in other words, a loan), with further proceedings.

4 21 mar 1502, Testament: Maria uxor Johannis Blan junioris de Brenles, burial in the church of St. Maurice of Mollens, universal heirs her children Petrus, Jacobus, Glaudius, Jaquetus, Aymo, Johanneta, Agnes, Michaela, et Jaquema, substituary heir Anthonius filius Johannis Blan senioris.

5 31 mar 1502, Roletus Gremoz et Glaudius eius filius de Vuarmarens sell to Jacobus Rubat de Mollens, with further proceedings.

5v 01 apr 1502, Glaudius Broschon burgensis Melduni has received from his wife Marguarita 24 livres dowry, for which he pledges super omnia bona sua mobilia et immobilia.

6 02 and 04 apr 1502, Petrus Gasconel de Mollens et Anthonia eius uxor sell to Jacobus Rubat de Mollens.

6 04 apr 1502, Johannes dou Tey de Vuarmarens leases to Franciscus Connet de Montet for 3 years, unum morsellum clausi situm in fenagio de Montet loco dicto in Claudio supra Fontem.

6v 04 apr 1502, Aymo Clert alias Gavilliet sells to Anthonius Falliez de Mont, with further proceedings.